Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho-SP

Rua Cel. Francisco Schmidt, 1.582 – Centro – CEP 14160-710 - Fone: (16)3945-2781
 e-mail: sertprev@sertprev.com.br

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2020

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, Presidente do

Conselho de Administração do Instituto Municipal de

Previdência de Sertãozinho - SERTPREV, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE, nos termos do disposto na Lei Municipal nº 5.439/2012, e com fundamento no
Regimento Interno do Comitê de Investimentos do Sertprev, NOMEAR os servidores abaixo
relacionados para comporem o COMITÊ DE INVESTIMENTOS do Instituto Municipal de
Previdência de Sertãozinho-SERTPREV:

Titulares

Vanderlei Moscardini de Oliveira (Superintendente - Sertprev)
Leandro José da Silva Espinoza
Uindsor Aparecido de Souza

Suplentes
Ricardo Alexandre de Cirqueira
Elizabeth Aparecida Schiavinato

Sertãozinho, 02 de janeiro de 2020

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho de Administração